

Pachet articole de birou SERV ADM, sap 1

I.D.: 102153379

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.317,27 RON - 1.317,27 RON

Descriere: 1 STICK INDEX ADEZIV HERLITZ MINI 20MMX50MM buc 3 2.50 7.50 2 NOTES ADEZIV MILAN 50X50MM 250F - 5 CULORI NEON buc 3 8.40 25.20 3 BANDA ADEZIVA UBERS 48MMX66M-TRANSPARENTA buc 2 5.00 10.00 4 CLIPSUR1 DIN METAL 25 MM buc 4 2.50 10.00 5 BIBLIORAFT ESSELTE 7.5 CM - ALBASTRU buc 10 17.50 175.00 6 MAPA PLASTIC A4 CU ELASTIC buc 10 5.50 55.00 7 CORECTOR CREION DACO buc 4 4.00 16.00 8 LIPICI SOLID PELIKAN 20G buc 3 5.00 15.00 9 CREION MECANIC ROTRING TIKKY- 0.7 buc 4 13.00 52.00 10 MINA CREION MECANIC 0.7 buc 4 3.85 15.40 11 MINA CREION MECANIC 1.0 buc 1 3.85 3.85 12 PIX PENSAN GEL MY KING 0.5 MM, CLEMA METALICA - ALBASTRU buc 10 4.00 40.00 13 Hartie copiator A4 80 gr/mp, 500coli/top buc 40 21.00 840.00 14 TEXTMARKER STABILO BOSS - 4 CULORI/SET - SW11700 buc 2 20.00 40.00 15 Pix cu gel Daco rosu buc 2 2.00 4.00 16 Capse 24/6 buc 4 2.08 8.32
